

## Kesäpäivät meren sylissä

Tunturiladun kesäpäivät pidettiin Kaukaluodossa, tunnetummin Köklotissa, Vähänkyrön seurakunnan leirikeskuksessa Mustasaaren kunnassa. Olipa aika mutkikasta, mutta hyvin tunturilataiset siitä huolimatta osasivat perille. Odotimme jännityksellä koko viikon joko nyt saateet alkavat monen viikon auringonpaisteen jälkeen, mutta kyllä tuo ilmojen haltija vielä jaksoi suosia Suomen aurinkoisinta paikkakuntaa ja tätä kesäistä tapahtumaamme.

Sitten itse tapahtumaan. Ensimmäisinä saapuivat Ovt-sista Saramäen Erkki ja Raija ja vähitellen kaikki muutkin tunturilataiset. Vihttan perustajajäsen Eila Kattelus Teuvo Malinin avustamana nosti Tunturiladun kauniin viirin salkoon. ”Fyrrykyröön” kun-

nan edustaja Liisa Rätty kertoi meille miten ihan ajanlaskumme alusta asti saaristo, Vaasa ja Vähäkyrökin ovat nousseet merestä.

Lämmin kesäinen sää suosi kesäpäiviämme ja uimaranta olikin käytössä aikaisesta aamusta asti.

Saunottiin, uitiin, soudettiin ja tavan mukaan luontopolulla vastailtiin kysymyksiin ja päästiinpä sitä poimaan mustikoitakin.

### Tulevaisuus puhutti, vaikka ongelmat ovat entiset

Tunturiladun ja kerhojen tulevaisuudesta keskusteltiin vilkkaasti ja Sirpa Alapurasen johdolla mietittiin ryhmätyö-

nä yhdistyksemme heikkouksia, uhkia, vahvuuksia ja mahdollisuuksia.

Keskustelu oli niin vilkasta, että aika taisi loppua kesken. Yhteenvedon erilaisista mielipiteistä saamme joskus myöhemmin. Totesimme vain, että samat olivat ongelmat jo 1970-luvulla: miten saada nuoria mukaan toimintaan!

Myöhemmin illalla ”kulkukauppias” Antti Hiipakka kertoi kalavaleita ja taikuri Heikki Suikki huijasi meitä uskottavasti. Loppuiltaa vietettiin yhteislaulun ja makkaranpaiston merkeissä. Akri, Kale ja Tapsa innostuivat väittelemään kaloista ja kalasaa- liista. Lauantai-illan päätteeksi saimme ihailta komeita reventulia pohjoisella taivaalla. Mahtavaa!

Aurinkoinen sunnuntaiaa-



Tapani Rajala toivotti tervetulleeksi.



Tunturiladun viirin nostivat salkoon Vihttan perustajajäsen Eila Kattelus ja Teuvo Malin.

**SWOT-analyysiä tekemässä Hannu Kauranen, Jaakko Heinimäki, Pertti Mariapori, Tapani Rajala, Kalevi Kanerva ja Anja Somppi.**



**Mölkynpelaajat vauhdissa.**

**Kesäpäiviä vietettiin upeassa ympäristössä.**



mu valkeni taas tyynenä. Paksu aamukaste kasteli jalvoja ja mustikkamättäitä. Aamu-uinti tuntui raikkaalta.

Aamuhartauden piti pastori Arto Lehtineva. Hän kertoi selviytymisestä erällä Kebnekaisan vaellusmatkalla, jolloin alkumatkan kaunis sää muuttui kovaksi hirmumyrskyksi yllättäen vaeltajat. Näinhän voi käydä kulkijalle muusakin elämässä; vaikeuksien kautta selviytymiseen.

Luontopedagogi Vesa Heinonen kertoi sanoin ja kuvin Merenkurkun saariston pääsystä Unescon Maailmanperintökohteeksi.

Se on ensimmäinen luontokohte Suomessa ko. listalla. Tämän jälkeen seurasi vielä luontopolkukysymysten purku. Esko Sepponen ja Simo Andersin palkittiin täysin oikeista vastauksistaan.

Sitten olikin jo viirin las- kun, päätössanojen ja kotimatkalle lähdön aika.

Tunturiladun puheenjohtaja Raimo Pahkala toivotti tunturilataiset tervetulleiksi Susiaisiin Susikyttöön syyskuussa. Kiitokset kaikille kesäpäivillä mukana olleille!

**Pirkko Westergård**  
Tunturikerho Vihtta



Kolbma maailmalla

4



Telausta Inarissa

6



Urakka oh!

7



Kiisalla talkoiltiin

11